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Meeting di Halloween 18° Trofeo Citta di Rosa

200 Stile Libero

Rosa, Domenica 29/10/2023 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PASINATO SOFIA
OBERHAUSER HANNAH
FOCCARDI VALENTINA
TAGLIAPIETRA EVA
CASTELLAN ALESSIA
MORI ANNA

NOARO LARA
PALLADIN LORENZA

MAO ALESSANDRA
LOTT CAMILLA
SFOGGIA GEMMA
BIGAGNOLI AURORA
SORRENTI ANNA
BATTISTELLA CHIARA
RIGO STELLA
PI1ZZIOLO NORA

Foglion. 1
29/10/2023

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00

RISULTATI
Serie Cat.: Ragazzi F
Anno Societa Tempo
2010 CENTRO NUOTO ROSA' 02:14.48
2010 SSV BRUNECK A.S.V.. 02:14.87
2010 NUOTO VENEZIA 02:15.28
2010 NUOTO VENEZIA 02:15.30
2010 RARI NANTES VENEZIA 02:15.84
2010 HYDROS 02:18.63
2011 GIS 02:19.69
2011 TEAM VENETO 02:29.51
2011 TEAM VENETO 02:03.88
2010 TEAM VENETO 02:09.42
2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:11.61
2010 LEOSPORT 02:12.04
2010 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 02:12.60
2010 HYDROS 02:13.13
2010 ARCA TEAM 02:15.91
2010 CENTRO NUOTO TEZZE 02:21.17

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

